• IREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Ru Angela Savergnini, 93 - Cep 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27)3724-1098

E-mail: adminsitracao@marilandia.es.gov.br

LEI Nº 1394 de 22 de maio de 2018.

EMENTA: AUTORIZA O CHEFE DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL A ABRIR CREDITO
ESPECIAL SUPLEMENTAR PARA AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS.

O Prefeito M nicipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara
Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Artigo 1°. Ff a autorizado o Poder Executivo Municipal a incluir no Orçamento Anual de

2018, rubrica orçamentária ílara custear despesa com aquisição de equipamentos para a Defesa Civil, no

montante de R$ 2 .500,00 (doJs mil e quinhentos reais), conforme dotação orçamentár ia descrita no Anexo I

desta Lei.

Artigo 2º. A 11 uplementação da rubrica orçamentária constante no Art. 1 º será efetuada com

recursos do superávit financei o do exercício de 2017, e detalhada na forma do Anexo!.

Artigo 3°. Es a Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada na SEMADI
Na P.M.M.
Em, 22/05/2018.

/JJ•'/~ .
1) ,_ ~fü~oares Comcno

· ,., ria oa SEMADI

Prefeito Municipal: Geder Camat~

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilãndia-ES, 22 de maio de 2018.

~.~ . ;.!
.. - -----

- - ----

Data da IFubJicação
f 1 ' f

~t_"~~

'iabn~la Camisqui Bastos
l\11x1l1ar Administrativo

• PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

l Secretaria Municipal de Administração
Ru Angela Savergnini, 93 - Cep 29725-000 - Marilândia - ES

1

Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27)3724- 1098
E-mail: adminsitracao@marilandia.es.gov.br

CRÉDITO SUPLEMENTAR - ANEXO 1

1

R$ 1,00

CÓDIGO DESCRIÇÃO FONTE DE RECURSO VALOR

0001 GABINETE DO PREF, ITO

01 GABINETE DO PREFBITO

06 SEGURANÇA PÚBLICt

182 DEFESA CIVIL 1

0011 SEGURANÇA COM CIDADANIA

2.004 APOIO AS ATIVIDADE S DA DEFESA CIVIL

4.4.90.52 Equipamento e Materir Permanente 3903- Alienação R$ 2 .500,00

1

2

Prefeito Municipal: Geder Camat4